
      
Fixus JM SM –esikisa 10.5.2025 kilpailijatiedote   

        
Kilpailuun tuli määräaikaan mennessä 151 ilmoittautumista. 

Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet kilpailijat hyväksyttiin mukaan kilpailuun.  

 

Kilpailutoimisto aukeaa FK-radan toimistolla (Tehontie 47 45200 Kouvola) kello 7.00, jolloin 

ilmoittautuminen alkaa. Ilmoittautuminen päättyy kello 8.45. Puhelin kilpailutoimistoon on 040 

5150634 ja sähköposti raksu.rae@gmail.com. Kilpailutoimistossa on myös mahdollista maksaa 

pankkikortilla, 

 

Kaluston purku tapahtuu FK-radan varikolla. 

 

Katsastus alkaa kello 7.15 ja päättyy kello 9.15. Katsastuspaikka on lähdön keräilyalueella. 

 

Traileriparkki sijaitsee FK-radan varikolla, seuraa liikenteenohjaajien opastusta.  

 

HUOM! Raskaalla kuljetuskalustolla (linja-auto, kuorma-auto tai rekka) saapujat, ottakaa yhteys 

varikkopäällikkö Sami Laaksoseen puh. 044 5765665 viimeistään to 8.5.2025 mennessä. 

 

Mahdolliset osanoton peruutukset, autonvaihdot ja jälki-ilmoittautumiset 9.5.2025 asti Kari Rae 

puh. 040 515 0634, sähköpostilla raksu.rae@gmail.com.  

 

Opastus kilpailupaikalle on valtateiltä nro 6 ja 15. Saapuminen tapahtuu ainoastaan VT 15 kautta 

Tehontietä pitkin. Ei kulkua Karjalankadun puoleisesta päästä Tehontielle. Ratakartta löytyy 

Tykkimäen moottorirata ry:n nettisivuilta www.tykkimaenmoottorirata.fi. Tykkimäen 

moottoriradan osoite on Tehontie 51 45200 Kouvola.  

 

Ympäristöasiat: Kilpa- ja huoltoautojen alustasuojat, imeytysmatto ja käsisammutin AKK:n 

jokamiehenluokan sääntöjen 10.15 mukaisesti. Huom! Sääntöjen mukainen alustasuoja on 

laitettava myös huoltoauton alle. Huoltoauton alla riittää suoja pelkän moottoritilan alle.  
Tankatessa, tankkauskohdan alla, suositellaan imeytysmaton käyttämistä. 

 

Tulityöt ovat sallittu ainoastaan tulityöpaikalla omilla laitteilla. 

 

Kilpailijan mukana pääsee ilmaiseksi 2 huoltohenkilöä. Muut mukana saapuvat velvoitetaan 

ostamaan 10€ pääsylipun. Alle 12-vuotiaat seuraavat tapahtumaa ilmaiseksi. Vain yksi 

huoltoauto/kilpailija. 

 

Käytössä on jokkis.netin sähköinen kuuluttajatietolomake. Muistakaa käydä täyttämässä lomake 

osoitteessa www.jokkis.net. 

 

Kilpailun virallinen ilmoitustaulu on Sportity – sovellus.  
Fyysinen ilmoitustaulu sijaitsee johtotornin varikon puoleisella seinustalla. 

 

Tervetuloa Fixus JM SM – esikisaan Tykkimäelle! 
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